MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
CAMPUS AVANÇADO CABEDELO CENTRO

Coordenação de Ensino

Edital  de Ensino nº 13/2022

Comunicado

A Coordenação de Ensino do IFPB Campus Avançado Cabedelo Centro, informa que as inscrições
do Edital de Ensino para Monitoria Acadêmica 2022 estão prorrogadas até as 17:00 horas do dia 19
de junho de 2022.

Cabedelo/PB, 09 de junho de 2022.

Atenciosamente,

_________________________________________________
Marcelo Garcia de Oliveira (1865525)

Coordenador de Ensino do Campus Cabedelo Centro
Correspondente do setor de Gestão de Pessoas

		2022-06-09T10:50:53-0300